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Szczecin, dnia 12.05.2022r.

Szanowny Panie,

odpowiadajgc na Pana wniosek z dnia 28 kwietnia 2022 r. o udostepnienie informacji na temat
wskazanych spotkan uprzejmie informuje, ze wniosek zostat rozpatrzony w trybie okreslonym
przez ustawe z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r.
poz. 902). Osoba odpowiedzialna za udzielenic odpowiedzi — Michat Kaczmarczyk Zastepca
Dyrektora Biura Prezydenta Miasta. Odpowiedzi dotycza okresu pandemii, podczas ktorej
liczba spotkan, zaréwno tych bezposrednich, jak i online byla ograniczona do niezbednego
minimum.

1. Czy informacje o planowanych i odbytych spotkaniach przez kierownictwo (jw.) podmiotu
sq jawne 1 transparentne? Czy kazdy moze si¢ zapoznaé z informacjami dotyczacymi tych
spotkan? Czy sa one publikowane na stronach BIP organu? Jezeli nie, to prosze o informacje,
jakie osoby z imienia i nazwiska oraz petnionego stanowiska maja dostep do chociazby czgsci
informacji na temat planowanych lub odbytych spotkan.

Odpowiedz:

Na stronach Biuletynu Informaciji Publicznej - https://bip.um.szczecin.pl/chapter 50931.asp,
strona gidwna> Prezydent>, narady prezydenckie, dostgpne sa informacje o odbytych
spotkaniach Prezydenta z Zastgpcami, dyrektorami i urzgdnikami. Na stronie prezentowane 9
zapisy dotyczace decyzji, rekomendacji, uzgodnief wypracowanych podczas narad. Nie ma
harmonogramu spotkan, zwolywane sa one w miarg potrzeb.

Dostgp do informacji o planowanych aktywnosciach Prezydenta Miasta oraz jego zastepcow
majg dyrektorzy Biura Prezydenta Miasta oraz osoby odpowiedzialne za obstuge
poszezegolnych sekretariatow, ktérych dane znajdujg si¢ w Biuletynie Informacji Publiczne;j
Urzedu Miasta Szczecin - https://bip.um.szczecin.pl/chapter 11019.asp.

2. Ile spotkan od stycznia 2021 do dzi$ odbylo si¢ z udzialem

- kierownictwa podmiotu, tj. prezydenta Piotra Krzystka i/lub 0s6b bedacych jego zastepcami -
Z innymi osobami?

Prosz¢ poda¢ sumaryczng liczbe spotkan oraz w rozbiciu na poszczegoblne miesigce okresu.

Odpowiedz:

Ponizej tabela zawierajacg informacje na temat odbytych spotkan z osobami spoza urzedu oraz
gminnych jednostek i spolek z udzialem miasta. Dane z tabelj pochodzg z kalendarzy
poszczegolnych sekretariatow, ktére pelnig role narzedzia biurowego wspomagajgcego
organizacjg pracy.



Piotr Anna Krzysztof Michat Daniel
miesiac Krzystek Szotkowska Soska Przepiera Wacinkiewicz
sty-21 14 8 22 25 2
lut-21 15 6 37 16 9
mar-21 17 9 44 34 5
kwi-21 40 7 22 37 5
maj-21 28 £ 35 30 11
cze-21 37 8 28 35 20
lip-21 19 3 47 21 0
sie-21 29 5 24 28 7
wrz-21 25 = 44 40 22
paz-21 29 14 43 34 24
lis-21 17 8 35 52 4
gru-21 28 10 31 55 4
sty-22 12 6 18 39 9
lut-22 22 6 28 30 6
mar-22 49 11 33 27 8
kwi-22 26 5 53 30 7

3. Czy podmiot prowadzi wykaz (rejestr, kalendarz itp.) planowanych i/lub odbytych spotkan
WWw. 0s0b z innymi osobami? Jezeli tak, prosze o dodatkowe udostepnienie dokumentéw
zawierajacych te informacje.

Odpowiedz:

Nie jest prowadzony wykaz/rejestr spotkan Prezydenta Miasta oraz jego zastepcow, ani
jakikolwiek inny dokument podlegajgcy udostepnieniu w trybie dostepu do informacji
publicznej badz zawierajacy informacje publiczng we wnioskowanym zakresie. Informacje
o planowanych i odbytych spotkaniach sg udostepniane na oficjalnym profilu Prezydenta
Miasta w mediach spotecznosciowych https://www.facebook.com/PrezydentSzczecina

4. Prosz¢ o przygotowanie 2 tabelarycznych zestawien (moze by¢ w arkuszu kalkulacyjnym)
a) obejmujacych spotkania, w ktorych uczestniczyt Olgierd Geblewicz

b) obejmujacych spotkania, w ktérych NIE uczestniczyt Olgierd Geblewicz

posortowanych wg: miejsca spotkania (adresu) i daty spotkania zawierajacych wymienione
we wniosku dane.

Odpowiedz.:
UM nie gromadzi danych o spotkaniach Marszatka Wojew6dztwa Zachodniopomorskiego. Nie
nalezy to do zadan gminy. ;




